
ZARZĄDZENIE Nr 1861/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprezydenta Miasta Łodzi do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z zawieraniem porozumień 

dotyczących przeprowadzenia inwentaryzacji systemów IT wykorzystywanych 

w Urzędzie Miasta Łodzi i miejskich jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Adama Wieczorka, Wiceprezydenta Miasta Łodzi, do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z zawieraniem 

porozumień z Instytutem Rozwoju Miast i Regionów dotyczących przeprowadzenia 

inwentaryzacji systemów IT wykorzystywanych w Urzędzie Miasta Łodzi i miejskich 

jednostkach organizacyjnych.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas wykonywania obowiązków na stanowisku 

Wiceprezydenta Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


